
OC 4
Kompaktní tlaková myčka s lithium-iontovou baterií a nádrží na vodu pro čištění na cestách bez přívodu elektrické energie nebo

vody - optimální čisticí výkon pro mnoho aplikací.

Číslo produktu 1.599-350.0

■   Velmi kompaktní zařízení, snadno se přepravuje, bez velkých nároků na místo při uložení
■   Rychlé a mobilní čištění díky integrované baterii a velké nádrži na vodu

Technické údaje

EAN kód 4066529103741

Rozsah tlaku Nízký tlak

Průtok l/min max. 2

Zařízení na baterii 1

Typ baterie Lithium-iontová baterie

Doba běhu baterie min max. 22

Čas nabíjení baterie h 3,5

Barva šedý

Hmotnost bez příslušenství kg 3,1

Hmotnost včetně obalu kg 4,3

Rozměry (D × Š × V) mm 296 × 291 × 240

Vybavení

Sání vody 
Objem nádrže vody l 8

Délka hadice m 2,8

Typ hadice Nízkotlaká spirálová hadice

Tryska s plochým paprskem 
Integrovaný vodní filtr pro
ochranu čerpadla čističe před
nečistotami



Tlaková spouštěcí pistole Nízkotlaká spoušťová pistole

Filtr stroje 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

O
C
 4

, 1
.5

9
9

-3
5

0
.0

, 2
0

2
5

-0
4

-0
7



Čištění na cestách

■ Nádrž na vodu o objemu 8 litrů a integrovaná

dobíjecí baterie usnadňují čištění na cestách - i

bez přívodu vody nebo elektrické přípojky.

■ Nádržku lze vyjmout a naplnit z kohoutku nebo

jiného zdroje vody a díky nepropustnému

uzávěru ji lze bez obav převážet např. v kufru

auta.

■ Flexibilní pro použití při mnoha různých úkonech

čištění, např. pro jízdní kola, zahradní a

kempinkové vybavení, psy nebo kočárky.

Integrovaná lithium-iontová baterie

■ Na jedno nabití baterie vydrží pracovat až 22

minut, což je dostatečně dlouhá doba na

důkladné vyčištění několika znečištěných

předmětů, například jízdních kol nebo

zahradního nábytku.

■ Kontrolka LED informuje o aktuálním stavu

nabití baterie.

■ Nabíjecí zásuvka USB typu C umožňuje flexibilní

nabíjení i mimo domov, např. v autě nebo z

powerbanky.

Promyšlený koncept uložení

■ Při přepravě a skladování zabírá minimum

místa – přístroj, hadici a spouštěcí pistoli lze

zabalit do prázdné nádrže na vodu.

■ Tašky na příslušenství, které jsou k dispozici jako

volitelné příslušenství, lze rovněž uložit do

nádrže.

■ Snadná přeprava a úspora místa při skladování.

O
C
 4

, 1
.5

9
9

-3
5

0
.0

, 2
0

2
5

-0
4

-0
7



Číslo
produktu

MOBILNÍ TLAKOVÉ MYČKY

Univerzální kartáč 1 2.643-870.0 Univerzální kartáč pro ideální čištění. Po připevnění na tlakový čistič rozpouští silně ulpívající
nečistoty a chrání tak citlivé díly.



Kartáč na čištění srsti 2 2.643-874.0 Důkladné kartáčování zvířecí srsti: Kartáče na čištění srsti odstraní i silně ulpívající nečistoty. 

mycí kartáč měkká rukojeť 3 2.644-421.0 

4 2.644-423.0 

5 2.644-420.0 

Multifunctional nozzle low-pressure 6 2.644-499.0 

Vířivá tryska 7 2.643-875.0 Očistěte vašeho domácího mazlíčka jednoduše a rychle vířivou tryskou. Snadno ji připevníte na
pistoli a vytvoříte tak měkký sprchovací paprsek.



Bodová tryska (OC 3) 8 2.644-125.0 Bodová tryska čistí úzké prostory a odolnější nečistoty. Vytváří silný a tenký paprsek. 

Ochrana proti stříkající vodě 9 2.644-169.0 Průhledná ochrana proti stříkající vodě pro venkovní venkovní čističe chrání uživatele a jejich okolí
před stříkající vodou a snadno se skladuje složením (ve čtyřech krocích).



mycí kartáč měkká rukojeť 10 2.644-419.0 

Nasávací hadice pro OC 11 2.643-871.0 Nasávací hadice pro mobilní čištění po připevnění na tlakový čistič umožňuje využívání
alternativních vodních zdrojů, jako jsou sudy nebo kanystry.



Utěrka z mikrovláken 12 2.643-872.0 Kvalitní utěrkou z mikrovláken snadno osušíte čištěné předměty. 

Osuška pro domácí zvířata 13 2.643-873.0 Speciální utěrka z mikrovláken k osušení psa. Pojme velké množství vody a nedovolí vzniknout
nepříjemným pachům.



ČIŠTĚNÍ VOZIDEL A PÉČE

Přírodní čistič kol RM 640N koncentrát 14 6.296-289.0 Koncentrát čističe jízdních kol pro použití s pěnovými tryskami středotlakých a nízkotlakých čističů
Kärcher a jako náplň čističe jízdních kol v lahvi s rozprašovačem o objemu 0,5 l.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K OC 4
1.599-350.0

O
C
 4

, 1
.5

9
9

-3
5

0
.0

, 2
0

2
5

-0
4

-0
7

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Číslo
produktu

ČIŠTĚNÍ VOZIDEL A PÉČE

Přírodní čistič kol RM 640N 15 6.296-288.0 Pro důkladně čisté kolo od ráfku až po řídítka: přípravek je šetrný k materiálům, speciálně vyvinutý
pro jízdní kola a založený na obnovitelných složkách.



RM 44 G Čistič kol 16 6.295-763.0 K manuálnímu čištění motorek. Odstraňuje šetrně a účinně typické nečistoty jako brzdný prach,
otěr z pneumatik, hmyz, prach a nečistoty s obsahem oleje. Dokonalé zpracování díky konzistenci
gelu: nestéká na kolmých plochách.



 Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K OC 4
1.599-350.0

O
C
 4

, 1
.5

9
9

-3
5

0
.0

, 2
0

2
5

-0
4

-0
7

15 16


